imposte da chi adietro fatte ne la detta uni[versilà] (1) seu

Societate vel inter homines ipsius. Et quicquid ad recolligen-

dum estat et non est recollectum , ipsi teneantur recolligere

et ad manus eorum reducere et convertere in reaptatione et

perfectione fovee magistre diete Paludis. Et predicta facere

teneantur de mense ianuarii et de mense februarii proxime

futuris: quod si non fecerint, perdant eorum salarium. Et fa-

ctum est hoc capitulum in anno Domini millesimo ccLxxxxriij,

indictione xij , de mense decembris. Et hec locum habeant si

et quando dominis et camerario diete Universitatis videbi-

tur convenire.

(1) Manca di nuovo nel Testo volgare una carta, e ciò fu omesso

di avvertire in nota a pag. 75.
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Caput LXVII.

De eligendo quodam provisore Paludis.

Itetn statuimus et ordìnamus, quod domini et rectores

et camerarius diete Societatis qui prò tempore fuerint, te-

neantur et debeant per totum mensem ianuarii eligere quen-

dam provisorem et operarium qui sit tJe illis qui habent ter-

raui in dieta Palude; qui teneatur et debeat ire in dictam

Paludem, et revidere bis de quolibet mense anni omnes foveas

et ragiolos diete Paludis ^ et providere et attendere diligenter

si diete fovee sunt in bono statu. Et si in totum aut prò

aliqua parte alicuius ipsorum vel ipsarum invenerit aliquid

dissipatum, diruptum aut lesum, teneatur et debeat illa die

vel sequenti illud denunctiare dominis et rectoribus diete

universitatis seu Societatis rei camerario. Et dicti rectores

et camerarius teneantur et debeant ipsa die vel sequenti con-

tinuo facere reaptari et reformari illud deruptum et deva-

statum et lesum, ut dictum est, per illos qui habent terras

apud dictum dissipamentum vel rocturam aut lesionem, si-

cut videbitur dictis dominis et camerario. Et si UH qui ibi

haberent terras, ad preceptum rectoris non reaptarent et re-

formarentj, ut dictum est, a die dicti precepti ad quatuor

dies, dicti rectores et camerarius teneantur et debeant illud

facere reaptari et fieri expensis dicti qui non reaptaret et

faceret, ut dictum est, ad preceptum dictorum rectorum et

camerariiy statini expleto dicto termino (I). Et predictus

operarius sic electus teneatur et debeat iurare, et ipsum di-

cti rectores et camerarius iurare facere teneantur observare

et facere per singula. [Il salario del] quale (2) provvedi-

(1) Nel margine è la seguente aggiunta: — « Et nichilominus recto-

res tollant ei prò pena viginti sol. prò qualibet vice. Et facta est hec